Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1197

РЕШЕНИЕ
	24 сентября 2024 года

	№ 14/36

	с.Лобаниха

	О месте и времени передачи избирательных  бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края

[bookmark: _Hlk100307901]В соответствии с пунктом 5 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС,  на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1197 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1197
	РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]	1. Определить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края  (далее – избирательные бюллетени) от  полиграфической  организации участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1197 будет осуществляться «01» октября 2024 года в 10 часов 00 минут по адресу: Алтайский край, Новичихинский район, с.Новичиха, ул.Космонавтов, д.1.
2. Поручить заместителю председателя избирательной комиссии № 1197 и ответственным лицам, назначенным решением избирательной комиссии № 1197 от 24 сентября 2024 года № 14/33, для контроля за изготовлением и передачей в избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края:
принять по акту от полиграфической организации упакованные в пачку избирательные бюллетени в количестве, соответствующем договору на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края;
проконтролировать уничтожение работниками полиграфической организации лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении), составить акт об уничтожении лишних избирательных бюллетеней;
организовать доставку избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края в помещение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1197;
осуществить передачу избирательных бюллетеней нижестоящим избирательным комиссиям.
	3. О месте и времени передачи  избирательных бюллетеней проинформировать кандидатов, фамилии которых включены в избирательный бюллетень для голосования на досрочных выборах главы Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1197 Гончарову Ульяну Игоревну.

	Председатель

	С.А. Артеменко

	Секретарь

	У.И. Гончарова